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Zestaw wypoczynkowy „CLASSICO" 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 20 lipca 2001 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zestaw wypoczynkowy „CLASSICO". 

Istotę wzoru zdobniczego stanow i nowa postać przedmiotu , przejawiając a 

się w kształcie, układzie linii i barwie. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

fotografiach, n a któryc h n a fig . 1  -  pokazan o kanap ę trzyosobow ą w  widok u 

z przodu, na fig. 2 - kanapę dwuosobową w widok u z przodu, a na fig. 3 - zarys 

zewnętrzny szczytu każdej części zestawu w widoku z boku. 

Zestaw wypoczynkow y „CLASSICO " skład a si ę z  dwóc h części : kanap y 

trzyosobowej i  kanap y dwuosobowej . Częśc i zestaw u maj ą wspóln e element y 

konstrukcyjno-dekoracyjne w postaci szczytów, poduc h i osłon. 



Szczyt stanow i częś ć boczn a z  nóżkami , wykonan a z  barwione j i 

lakierowanej tarcicy , pokryt a częściow o materiałe m obiciowy m z  uwypuklony m 

podtokietnikiem. Szczy t może być wykonany z  różneg o rodzaj u tarcicy dowolni e 

wybarwionej. 

Poduchę stanowi ą dwi e symetryczn e poduszki , poduszk a siedziskow a i 

poduszka oparciowa. 

Obydwa element y zestaw u wyposażon e s ą w  doln ą częś ć osłonow ą w 

kształcie półkulistym, dopasowanym do szczytów. 

Poduchę kanap y trzyosobowe j stanowi ą dwi e trójdzielne , symetryczn e 

poduszki, siedziskow a i  oparciowa, prz y czym poduszka oparciow a m a poziomy 

szew, a jej górna powierzchnia m a charakterystyczny, falisty zarys. 

Poduchę kanap y dwuosobowe j stanowi ą dwi e symetryczne , dwudzieln e 

poduszki, siedziskow a i  oparciowa, prz y czym poduszka oparciow a m a poziomy 

szew, a jej górna powierzchnia ma charakterystyczny, łukowy zarys. 

Części poduc h kana p nierozdzielne , nadaj ą meblo m oryginaln y kształt , 

który opróc z waloró w estetycznyc h spełni a takż e wymagani a ergonomiczn e 

wyrobu. 

Poduchy pokryte są materiałem obiciowy m wzorzystym, natomiast szczyty 

i dolne części osłonowe materiałem jednobarwnym. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Zesta w wypoczynkowy „CLASSICO", znamienny tym, że stanowi go 

kanapa trzyosobow a i  kanap a dwuosobowa , któr e składaj ą si ę z e szczytó w o 

oryginalnym zarysi e zewnętrznym , stanowiącyc h połączeni e drewniane j 

konstrukcji z  materiałe m obiciowym , poduc h w  postac i poduszk i siedziskowe j i 



poduszki oparciowej , ora z dolne j częśc i osłonowe j o  kształci e półkolistym , 

dopasowanym do szczytów, jak pokazano na załączonych fotografiach fig.1 * fig.3 

2. Zesta w wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e czołow e powierzchni e 

szczytów i  nóżk i wykonan e s ą z  barwione j i  lakierowane j tarcic y i  maj ą 

podłokietniki, jak pokazano na fig. 1 + fig. 2. 

3. Zesta w wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e poduszk a oparciow a 

kanapy trzyosobowej i  dwuosobowej, ma poziomy szew, jak pokazano na fig. 1  + 

fig. 2. 

4. Zesta w wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e częśc i poduc h s ą 

nierozdzielne, jak pokazano na fig. 1 + fig. 2. 
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